ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 716/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, e a Secretaria
Municipal  de  Promoção  da  Cidadania  para  que  determine  que  os  relatórios  trimestrais
enviados  ao  COMDICA  pelos  Conselhos  Tutelares,  sejam  encaminhados  também  aos
parlamentares.

JUSTIFICATIVA:

Para acompanhamento dos trabalhos realizados e estatísticas para futuras proposições.

SALA DAS SESSÕES, EM 03 DE MARÇO DE 2021

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB